

## خط امام به روایت یادگار امام

رهبر معظم انقلاب اسلامی طی سخنرانی که خردادماه امسال در مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی(ره) داشتند، مکتب امام خمینی رحمه الله را نقشه راه پر امید ملت ایران خواندند و با اشاره به ضرورت مقابله با تحریف شخصیت امام، تاکید کردند: بازخوانی اصول مستند مکتب امام، تنها راه مقابله با تحریف شخصیت آن بزرگوار است.



## رژیم‌های بر نسخه‌های بدلی

### خط امام به روایت یادگار امام

رهبر معظم انقلاب اسلامی طی سخنرانی که خردادماه امسال در مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی(ره) داشتند، مکتب امام خمینی رحمه الله را نقشه راه پر امید ملت ایران خواندند و با اشاره به ضرورت مقابله با تحریف شخصیت امام، تاکید کردند: بازخوانی اصول مستند مکتب امام، تنها راه مقابله با تحریف شخصیت آن بزرگوار است.

ایشان با یادآوری این نکته که مسیر پیشرفت و قدرت ملت ایران درگرو حرکت بر چارچوب اصول و مبانی مکتب فکری امام رحمه الله است، گفتند: با در نظر گرفتن این مسائل، خطر تحریف شخصیت امام بزرگوار رحمه الله اهمیت پیدا می‌کند و باید به عنوان یک هشدار جدی برای مسئولان، صاحب‌نظران فکری انقلاب، شاگردان قدیمی امام، علاقه‌مندان به راه امام، و عموم جوانان و فرزندان و دانشگاهیان و حوزویان باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تنها راه شناخت صحیح و دقیق شخصیت امام رحمه الله را، شناخت و بازخوانی اصول و مبانی مکتب فکری ایشان برشمردند و تاکید کردند: اگر شخصیت امام براساس این روش شناخته نشود ممکن است عده‌ای امام را براساس سلیقه‌های فکری خود معرفی کنند.

مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین حاج‌سیداحمد خمینی نیز همین دغدغه را داشتند و پس از رحلت حضرت امام(ره)، تمام همت و تلاش خویش را مصروف به آن داشتند تا وصایای پدرا نه امام خمینی(ره) را که مشعل گذشته، حال و آینده انقلاب اسلامی است، فروزان نگه دارند و در تثبیت خط و راه امام(ره) که میراث سال‌ها مجاهده و راهبری ایشان و خونبهای شهیدان بود، حرکت نمایند.

آگاهی به زوایای مختلف تفکر و مشی اسلامی که امام منادی آن بود، از بارزترین خصوصیات چنین شخصیتی است. آنچه پیش رو دارید گزیده‌ای از مواضع و بیانات یادگار عزیز امام راحل است که منطبق و منبعث از اندیشه‌های ناب پیرجماران است و اینک به مناسبت فرا رسیدن سالروز رحلت‌شان تقدیم مشتاقان راه و آرمان‌های انقلاب اسلامی می‌شود.

پیروی از منویات و رهنمودهای

مقام معظم ولایت‌فقیه

حجت‌الاسلام والمسلمین حاج‌سیداحمد خمینی در تمام دوران پرفراز و نشیب پس از رحلت امام(ره) در کنار رهبر معظم انقلاب اسلامی، تقویت نظام اسلامی را اصلی‌ترین وظیفه دینی و انقلابی خود می‌دیدند و سرفصل تمام سخنان و پیام‌های آن عزیز، دفاع از رهبری انقلاب اسلامی و ولی‌فقیه بود. ایشان همواره بر این اصل تأکید می‌نمودند که تداوم راه امام(ره) و نیل به اهداف انقلاب جز با پیمودن این طریق ممکن نیست. در ادامه بخش‌هایی از دیدگاه ایشان درباره رهبر معظم انقلاب و ضرورت دفاع و اطاعت از ولایت فقیه را از نظر می‌گذرانید:

«حضرت امام بارها از جنابعالی به عنوان مجتهد مسلم و نیز بهترین فرد برای رهبری نظام اسلامی نام می‌بردند... روح امام عزیزمان از این انتخاب، شاد و آرام است. من بار دیگر چون برادری کوچک اوامر آن ولی‌فقیه را بر خود لازم‌الاجرا می‌دانم.» (در نامه‌ای خطاب به رهبر معظم انقلاب).

«رهبری حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای هدیه الهی است... همه باید تحت امر ایشان در جهت اهداف انقلاب خدمت کنیم.»

(گردهمایی فرماندهان بسیج دانشجویی، 16/7/73)

«باید در مراسم سالگرد رحلت حضرت امام خمینی پیام عدالت‌خواهی، ظلم‌ستیزی انقلاب اسلامی و مواضع راسخ رهبری معظم انقلاب حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای را به دنیا معرفی کنیم.»

(دیدار با اعضای ستاد مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی(ره)، 27/2/72)

«با امام پیمان می‌بندیم که لحظه‌ای از پشت سر رهبری عزیز انقلاب حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای دور نباشیم. چرا که یکی از شاگردان عزیز امام رهبر عزیزمان است، این بزرگ مردی که امروز سکان این کشتی را در دست گرفته و این بزرگ مردی که ما در پشت سر او پوزه آمریکا را بخاک خواهیم کشید».

(دیدار با اولین گروه آزادگان، 29/5/69)

«مواضع رهبری انقلاب اسلامی ضداستکباری و دربرگیرنده منافع عموم مسلمانان و مظلومان است».

(دیدار با شرکت‌کنندگان کنگره دانش‌آموزان حامی انقلاب اسلامی فلسطین، 20/7/71)

«تجربه نشان داده است که حل معضلات داخلی و خارجی حول محور ولایت فقیه منجر به پیروزی خواهد شد».

(در مراسم تجدید پیمان نمایندگان مجلس چهارم با آرمان‌های امام(ره)، 9/3/71)

«به حسن و برادرانش این توصیه را می‌نمایم که همیشه سعی کنند در خط رهبری حرکت کنند و از آن منحرف نشوند که خیر دنیا و آخرت در آن است و بدانند که ایشان موفقیت اسلام و نظام و کشور را می‌خواهند. هرگز گرفتار تحلیل‌های گوناگون نشوند که دشمن در کمین است».

(وصیت‌نامه حاج‌سیداحمد خمینی، 30/6/71)

«باید همگی پشت سر رهبری قرار گیریم و از آرمان‌های امام و رهبر عزیز و محبوب‌مان، حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای دفاع کنیم».

(دیدار با اعضا و مسئولان کمیته امداد، 13/7/68)

«اطاعت از مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای بر همه لازم و واجب است».

(دیدار با پاسداران انقلاب اسلامی، 8/11/68)

«امروز رهبر انقلاب از همان آرمان‌هایی دفاع می‌کنند که امام دفاع می‌کردند».

(مراسم روز پاسدار، 12/12/68)

«امروز رهبر معظم انقلاب، پرچمدار آرمان‌های بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران است».

(دیدار با مسئولان کمیته‌های ستاد سالگرد ارتحال امام(ره)، 22/2/71)

«رفتار نیروی انتظامی در امر به معروف و نهی از منکر باید منطبق با فرامین رهبر انقلاب باشد»

(دیدار با فرماندهان و مسئولان نیروی انتظامی، 29/4/73)

«میزان تشخیص حق و باطل و ملاک عمل برای ما، رهنمودهای مقام معظم رهبری است».

(دیدار با مسئولان خبرگزاری، 8/3/72)

«مواضع سازش‌ناپذیر مقام معظم رهبری، یادآور مواضع حکیمانه امام خمینی است».

(دیدار با مسئولان و اعضای ستاد سالگرد ارتحال امام(ره)، 9/12/71)

«ما امروز رهبری و ولایت امر داریم و مثل زمان امام باید ببینیم که رهبری چه می‌گوید و به آن عمل کنیم و پشت او حرکت کنیم».

(دیدار با مسئولان ثبت احوال، 12/10/69)

«حرمت رهبری نظام، از اصول خدشه‌ناپذیر انقلاب اسلامی است».

(دیدار با پاسداران انقلاب اسلامی، 9/8/69)

«رهبری امروز نظام تنها تفاوتش با رهبری قبلی، در شرایط سنی است و هدف آیت‌ا... خامنه‌ای، همان هدف امام است»

(ملاقات با جمع کثیری از مربیان امور تربیتی و معلمان، 1/4/68)

«شما روحانیون نباید اجازه دهید کسی علیه رهبری صحبت کند. باور کنید دل حضرت امام از این انتخاب، شاد و راضی است».

(دیدار با روحانیون اصفهان، 5/4/68)

«با وحدت و انسجام در پشت سر رهبری و همه مسئولین عزیز است که می‌توان به تحقق آرمان‌های امام دست یافت».

(دیدار با روحانیون و مردم تنکابن، 17/4/68)

«خداوند شما را برای ما نگه دارد. دیروز هم که حضرتعالی از طرف خبرگان تعیین شدید و رهبری همه ما را به عهده گرفتید. این واقعه برایمان تسکین بسیار خوبی بود. ما صمیمانه در خدمت شما هستیم و عاشقانه حاضریم هر کاری که داشته باشید، انجام دهیم. بحمد... دشمنان ما کور شدند و دیدند پس از چند ساعت این مملکت رهبر پیدا کرد، رهبری مثل شما. ما به فتوای امام شما را ولی خودمان می‌دانیم و لحظه‌ای از تائید و تکریم و سایر اموری که وظیفه ماست در این مورد کوتاهی نخواهیم کرد. خداوند شما را برای ما نگه دارد».

(دیدار با رهبر معظم انقلاب، 16/3/68)

«امروز رهبر معظم انقلاب حقیقتاً مواضع امام راحل را در سیاست داخلی و خارجی دنبال می‌کنند».

(73/7/9)

«کوچکترین انحراف از محور ولایت فقیه به حفظ وحدت امت اسلامی ضربه می‌زند و معصیت است... ولی فقیه محور ارزش‌های انقلاب است. هر که از آن دوری گزیند از انقلاب و نظام دوری جسته است و در پیشگاه باریتعالی مسئول است».

(دیدار با مسئولان عقیدتی-سیاسی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی، روزنامه کیهان، مورخ 5/11/70)

مخالفت صریح با جبهه قلدان بین‌المللی  
و مستکبران

ایشان سازش با آمریکا و نظام کفر جهانی را مردود می‌دانستند و معتقد بودند که هرگونه رکود در مبارزه با استکبار آرمان‌های نظام اسلامی را به مخاطره می‌اندازد:

«ملت ایران باید بدین معنا توجه کنند که نه آمریکای جنایتکار دست از دشمنی با اسلام و نظام و امام برمی‌دارد نه ایادی کثیف آن. ما باید کمربندها را محکم کنیم و در برابر این جنایتکاران بایستیم و نگذاریم به بهانه‌های پوچ فرزندان انقلاب را از صحنه خارج نمایند. نظام اسلامی ما به هیچ‌وجه سر سازش با آمریکا و نوکرانش را ندارد.»

(دیدار با طلاب قم، روزنامه کیهان، مورخ 3/7/68)

«مسلمانان باید در برابر اتحاد شوم آمریکا و اسرائیل بایستند و از حیثیت اسلامی و انقلابی خود دفاع کنند.»

(دیدار با بسیجیان تشیع و تسنن گنبد و صنایع مهمات‌سازی، روزنامه کیهان، مورخ 8/9/69)

«در سایه رهبری‌های رهبر معظم انقلاب، ما هرگز در مقابل آمریکا و نظام کفر جهانی خضوع نخواهیم کرد و در راه استقرار پرچم توحید همچون گذشته به پیش می‌رویم.»

(مراسم سالروز بیعت پرسنل نیروی هوایی با امام خمینی(ره)، روزنامه کیهان، مورخ 19/11/70)

«مسلمانان انقلابی باید هسته‌های مقاومت را در سراسر جهان گسترش دهند و تمامی منافع آمریکا و اسرائیل را نابود سازند.»

(دیدار با مسئولان و پرسنل سپاه، روزنامه کیهان، مورخ 24/7/69)

«در هر سنگری هستیم باید از آنچه که تضمین‌کننده منافع اسلامی و ملی ماست دفاع کنیم و از یاد نبریم که دشمن اصلی ما آمریکاست.»

(دیدار با فرزندان شاهد، روزنامه کیهان، مورخ 10/6/69)

«هرگونه رکود در مبارزه با استکبار آرمان‌های نظام اسلامی را به مخاطره می‌اندازد. باید امواج قوی و بزرگ انقلاب اسلامی را در سراسر دنیا به گوش همه مسلمانان برسانیم.»

(دیدار با اقشار مختلف مردم، روزنامه کیهان، مورخ 1/5/69)

«دشمنی ما با آمریکا به خاطر حصر اقتصادی نیست. منشأ دشمنی ما خوی تجاوزگری و استکباری سیاست آمریکاست. استکبار به سرکردگی آمریکا می‌خواهد ما را از درون بیوساند و ارزش‌های اصیل اسلامی ما را از بین ببرد. بدانید که امروز ذلت ما مساوی با ذلت همه مردم مظلوم جهان است.»

(دیدار با اقشار مختلف مردم، روزنامه کیهان، مورخ 1/5/69)

«پیروان اسلام آمریکایی ممکن است بخواهند با آمریکا کنار آمده و حکومت را در دست گرفته و زحمات امام و مردم را ضایع کنند ولی همانطوری که امام دشمنی با آمریکا را برای ما فرض کرده است ما هرگز دست از دشمنی با او نخواهیم کشید... اگر ما بخواهیم با آمریکا رابطه برقرار کنیم نمی‌توانیم جواب خون شهدا را بدهیم.»

(دیدار با مسئولان عقیدتی- سیاسی ژاندارمری جمهوری اسلامی، روزنامه کیهان، مورخ 21/12/68)

«برای همیشه کینه خود را نسبت به سرکرده جنایتکاران جهان یعنی آمریکای تجاوزگر مشخص کنیم.»

(مراسم روز جهانی کارگر، روزنامه کیهان، مورخ 12/2/69)

«دشمنان ما ابرقدرت‌ها هستند که تنها در زمانی حاضرند دست از سر ما بردارند که ما دست از معیارهای انقلاب و در یک کلمه از اسلام برداریم.»

(دیدار با فرماندهان نیروی زمینی ارتش، 8/12/68)

«انقلاب اسلامی در آینده موجودیت ایدئولوژی غرب و لیبرالیسم را مورد تهدید قرار خواهد داد.»

(دیدار با بسیجیان رودسر، روزنامه کیهان، مورخ 14/10/70)

«مسلمانان انقلابی در همه جهان لحظه‌ای نخواهند گذاشت تا استکبار جهانی احساس امنیت و آرامش کند.»

(دیدار با دانش‌آموزان به مناسبت یوم‌الله 13 آبان، روزنامه کیهان، مورخ 13/8/71)

«واقعاً قابل تحمل نیست کسانی به بهانه مطالبات ما از آمریکا، روابط ما را با آنان قابل بررسی و تأمل بدانند... من به صراحت می‌گویم که نمی‌توانیم با آمریکا رابطه داشته باشیم چرا که رابطه ما با آمریکا برای همیشه تاریخ رابطه گرگ و میش است.»

(دیدار با نمایندگان فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور، روزنامه کیهان، مورخ 3/2/70)

عدم اتکا به غرب برای شکوفایی اقتصادی

استفاده از ظرفیت‌ها و استعداد‌های داخلی برای شکوفایی اقتصادی و عدم اتکا به غرب از دیگر مسائلی است که حاج سید احمد خمینی بر آن تأکید داشتند:

«باید روی پای خودمان بایستیم و سازنده کشور خودمان باشیم اما با اتکاء به خودمان و اگر فکر کنیم که با اتکای به غرب و بیگانه می‌شود اوضاع اقتصادی را سالم نماییم مسلماً در اشتباه هستیم.»

(دیدار با دانشجویان و دانش‌آموزان به مناسبت آغاز هفته مبارزه با استکبار جهانی، روزنامه کیهان، مورخ 9/8/71)

«ساده اندیشانی که گمان می‌برند مشکلات اقتصادی و سیاسی ما، در برقراری رابطه با غرب و در رأس آن آمریکا حل می‌شود سخت در اشتباهند زیرا فرزندان انقلابی امام هرگز اجازه نمی‌دهند که ارزش‌های انقلاب و اسلام وجه‌المصلحه قرار گیرند.»

(دیدار با نمایندگان فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور، روزنامه کیهان، مورخ 3/2/70)

«امام درباره تحقق عدالت اقتصادی، اجتماعی برای احاد امت اسلامی دیدگاه‌های صریحی دارند. ایشان هرگز به آزادی اقتصادی بصورت لجام گسیخته اعتقادی نداشتند یا مثلاً هرگز قبول نداشتند که میلیون‌ها نفر از امت اسلامی فاقد مسکن و

سرپناه باشند ولی عده‌ای دارای املاک متعددی باشند. امام بارها می‌فرمودند که املاک غاصبین، سرمایه‌داران و زمین‌خواران متعلق به بیت‌المال است».

(دیدار با رئیس و اعضای کمیته علمی کنگره بررسی اندیشه‌های اقتصادی امام، روزنامه کیهان، مورخ 23/9/70)  
«اقتصاد غرب تابعی از سیاست‌های سلطه‌گرانه استکبار جهانی است».

(دیدار با اعضای هیئت عامل، بسیجیان، ایثارگران و اکیپ‌های اضطراری سازمان منطقه‌ای بهداشت و درمان استان تهران، روزنامه کیهان، مورخ 4/9/71)

انتقاد از سیاست‌های اقتصادی دولت سازندگی

«آن روحانیون که وضع‌شان خوب است باید حواس‌شان را جمع کنند که از زی‌طلبگی خارج نشوند، زی‌طلبگی مورد وفاق بزرگان ما است. رهبران روحانی همواره زندگی محقرانه‌ای داشته و عمل و گفتارشان با مقتضیات شغل آنها سازگار بوده است. امام اعتقاد داشتند طلاب و روحانیون نباید از زی‌طلبگی خارج شوند...».

(روزنامه اطلاعات، 26 مهر 73، ش 20321، ص 2، خبرگزاری تسنیم به نقل از وطن امروز)

«از یک طرف آقایان مرتباً مشکلات مملکت را به گردن نیروهای ناشناخته و استکبار موهوم می‌اندازند و مرتباً می‌گویند در محاصره اقتصادی و غیره و ذلک هستیم و از طرف دیگر عده‌ای از رجال می‌گویند ما چیزی نداریم که بخواهیم به آمریکا بفروشیم و احتیاجات خودمان را به نحو احسن از سایر کشورهای اروپایی و ژاپن تأمین کرده و نیازی به آمریکا نداریم. بنابراین اثر محاصره اقتصادی آمریکا مردود است و به اعتراف خود آقایان تأثیری در حال و روز ما ندارد! در ثانی اگر قرار بود محاصره اقتصادی آمریکا مؤثر باشد تا به حال باید دولت کوبا و ملت کوبا و کشور کوبا طی چهار دهه گذشته که در محاصره کامل دریایی آمریکا قرار دارد از بیخ و بن مضمحل شده باشد».

«آیا آمریکا به ما گفت که دور دنیا راه بیفتیم و از هر کشور و دولتی که سر راهمان بود چند صد میلیون و چندین میلیارد دلار وام بگیریم و مملکت را زیر بار استقراض خارجی ببریم؟!».

«جالب اینکه در همان ایامی که آقایان برای اخذ وام خارجی دور دنیا راه افتاده بودند در روزنامه‌ها و نشریات داخل کشور مرتباً مضرات اخذ وام خارجی و سرنوشت ممالک مقروض و بدهکار جهان چاپ می‌شد... یک مدت ایام ماه عسل بود. آقایان از دردسر جنگ فراغت یافته و پول‌های موجود را هزینه می‌کردند».

«دوستان انقلاب و نظام مرتباً حرص می‌خوردند و مضرات دریافت وام‌های سنگین خارجی را گوشزد می‌کردند. اما آقایان در مصاحبه‌های خود دریافت هرگونه وجهی را از کشورهای خارجی تکذیب کرده و با قاطعیت می‌گفتند ما هیچگونه بدهی خارجی نداریم. حالا اعلام می‌شود صحبت از 35 تا 40 میلیارد دلار بدهی است».

خبرگزاری تسنیم به نقل از وطن امروز)

بیهوده و باطل بودن رابطه با آمریکا

یادگار امام(ره) با تأکید بر اینکه نزدیکی ما با آمریکا هیچ مشکلی را حل نمی‌کند، معتقد بودند کسانی که دلخوش کرده‌اند روابط ایران و آمریکا مورد مطالعه قرار گیرد، دارای تفکر باطلی هستند:

«امروز نگذارید عده‌ای ترسو دم از کرنش در مقابل غرب و آمریکا بزنند که همه چیز ما به باد خواهد رفت چرا که آمریکا جز به نابودی اسلام فکر نمی‌کند».

(73/11/12)

«ما همواره دست دوستی به سوی سایر کشورها دراز کرده‌ایم اما بر سر اصول انقلاب با هیچ زورگویی سازش نخواهیم کرد».

(دیدار با میهمانان خارجی دهه فجر، روزنامه کیهان،

مورخ 17/11/71)

«کسانی که دل خوش کرده‌اند روابط ایران و آمریکا مورد مطالعه قرار گیرد، دارای تفکر باطلی هستند. زیرا آمریکا به عنوان دشمن قسم خورده انقلاب اسلامی هرگز تحقق آرمان‌های اسلامی و انقلاب‌مان را تحمل نخواهد کرد».

(دیدار با گروهی از ارتشیان، روزنامه کیهان، مورخ 20/7/69)

«آمریکا همچنان بزرگترین دشمن ماست و نزدیکی ما با آمریکا هیچ مشکلی را حل نمی‌کند».

(دیدار با اقشار مختلف مردم، روزنامه کیهان، مورخ 1/5/69)

«مسئله مبارزه با آمریکا جدی است و رهبر انقلاب قدمی از مواضع امام عقب نخواهند گذاشت».

(در دیدار رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، روزنامه کیهان، مورخ 15/20/69)

مهدی نصیری، سردبیر روزنامه کیهان در سال‌های دور نیز، دیداری با یادگار امام مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین حاج سیداحمد خمینی را در سال 1369 به یاد می‌آورد: همین که روی صندلی قرار گرفتند بعد از احوالپرسی با حالتی نسبتاً عصبانی گفتند در فرودگاه مهرآباد یک فروند هواپیمای آمریکایی با آرم آن کشور که ظاهراً نوعی کمک‌های معمولی برای زلزله زدگان را بار خود داشت، به زمین نشسته است اما هیچ کس نه روزنامه‌ها و نه صدا و سیما به این امر اعتراض نکرده‌اند و حتی کیهان هم موضعی در این باره نداشته است؛ آیا از آقای هاشمی (رئیس جمهور وقت) می‌ترسید؟»

اهمیت جلوگیری از طرد نیروهای مؤمن و حزب‌اللهی و ضرورت پیاده کردن فرهنگ امام(ره) نیز در بیانات حجت‌الاسلام والمسلمین حاج سید احمد خمینی مورد تأکید قرار گرفته است:

قابل قبول نیست که جوانان مؤمن حزب‌اللهی را از مراکز فرهنگی و هنری طرد کنند و میدان را از وجود آنان تهی سازند و ما از

آنان بخواهیم در مقابل جریان‌های ناسالم فرهنگی بایستند.  
(71/5/26)

با دیپلماسی مماشات در زمینه‌های فرهنگی و اقتصادی نمی‌شود از ارزش‌های نظام و انقلاب اسلامی دفاع کرد... آنچه در مسیر هدایت و تشویق حزب‌الله عزیز می‌تواند موجب اجرای مؤثر فرامین رهبری شود، توجه به نیروهای مؤمن خودی است.  
(71/5/26)

من از استانداران و یاران وفادار امام انتظار دارم که لحظه‌ای از پیاده کردن فرهنگ امام غفلت نوززیده و سخنان و عملکرد ایشان را سرلوحه امور خویش قرار دهند.

(افتتاحیه سمینار استانداران در مرقد مطهر امام خمینی(ره)، روزنامه کیهان، مورخ 30/10/68)

اسلامی که در آن آیات جهاد و دفاع متروکه شوند و جوامع اسلامی دعوت به سکوت و تسلیم در برابر هجوم بی‌وقفه فرهنگی و اقتصادی و نظامی ماده پرستان و دشمنان دین خدا شوند، اسلام آمریکایی است... اسلامی که در آن وصف اشداء علی‌الکفار رحماء بینهم نادیده گرفته شود، اسلام آمریکایی است.  
(73/6/20)